
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 7a REGIÃO 

CREFITO-7 

PORTARIA CREFITO-7 N°  264/2019 

Instaura Comissão de Sindicância 
Investigativa e designa seus membros. 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA 
OCUPACIONAL DA r REGIÃO, no uso das atribuições conferidas pela Lei N° 6.316/1975 e 
Artigo 39 da Resolução COFFITO N° 182/1997, 

RESOLVE: 

Art. 10. Designar os empregados públicos Saulo Santos de Jesus, agente fiscal, Edineide 
Santiago Conceição e Lenalda Maria Silva, assistentes admnistrativos, para, sob a presidência 
do primeiro, constituírem Comissão de Sindicância Investigativa destinada a apurar, no prazo de 
30 (trinta) dias, os fatos de que trata o Processo n°1660019/2019, bem como os fatos conexos 
que emergirem no decorrer dos trabalhos. 

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

Salvador/BA, 16 de julho de 2019. 

Gustavo Fernandes Vieira 
Presidente do CREFITO-7 


	00000001

